[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2015 г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 590-па

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Спасск-Дальний
от 16 января 2014 № 11-па «Об утверждении Административного
 регламента предоставления Администрацией городского округа
Спасск-Дальний  муниципальной услуги «Изменение видов
 разрешенного использования земельных участков и
(или) объектов капитального строительства»

   На основании Федеральных законов от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13 июля 2015 г. № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16 января 2014 г. № 11-па  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией городского округа Спасск-Дальний  муниципальной услуги «Изменение видов разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства»  следующие изменения:
1.1. в заголовке и тексте постановления и административного регламента наименование  муниципальной услуги  «Изменение видов разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства» заменить  на  «Изменение видов разрешенного использования земельных участков, государственная собственность на который не разграничена, и объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на другой вид такого использования»;
1.2. пункт 2.4  административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Общий срок предоставления муниципальной слуги не должен превышать      45 рабочих дней   со дня регистрации заявления в книге регистрации заявлений граждан с предоставленным полным пакетом документов, перечень которых установлен настоящим административным регламентом  без учета времени направления  документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги»;
1.3. двадцать второй абзац  пункта 3.3.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры со дня подписания постановления главой городского округа о назначении публичных слушаний – 15 дней».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                  Л.В. Белякову.

Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний           				        В.К. Мироненко
image1.png